PORTARIA CCT N° 03/2017, DE 27 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia candidato para ocupar vaga de
Monitor do Departamento de Engenharia
Química, na área de “Engenharia
Bioquímica” .

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições nomeia

Camila Eduarda Koerich, para ocupar vaga de monitoria na área “Engenharia Bioquímica”
do Departamento de Engenharia Química, Edital N°24/2015/CCT, Portaria Nº02/2016/CCT de
03 de Março de 2016.

Blumenau, 27 de janeiro de 2017.

Prof. Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas